

Protokół Nr 3/2013
z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 8 kwietnia 2013 r.

Obecni wg załączonej listy.

Komisja wyjazdowa.

Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej, nieruchomości przy ulicy Chocimskiej 3,
nieruchomości przy ulicy Świdwińskiej 21.

Porządek Posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zapoznanie się ze stanem zabezpieczenia budynków przejętych bo byłym Zakładzie „Unicon”
 - budynek biurowy,
 - budynek produkcyjny.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie o godz. 13⁰⁰ „otworzyła i prowadziła” K. Leś Przewodnicząca Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu.

K. Leś Przewodnicząca Komisji zaproponowała zmianę porządku posiedzenia polegającą na poszerzeniu porządku posiedzenia i rozpatrzenia w pierwszej kolejności porządku posiedzenia dokonania oględzin zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Białogardzie przy ulicy Chodkiewicza 3, w obrębie 017, obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami 641 i 4/2.

Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska, głosując: **za- 4 (jednogłośnie)** przyjęła zmianę porządku posiedzenia.

Po przyjęciu porządku posiedzenia członkowie Komisji udali się w teren celem dokonania oględzin nieruchomości przy ul. Chodkiewicza 3.

Ad 2. Oględziny zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Białogardzie przy ulicy Chodkiewicza 3, w obrębie 017, obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami 641 i 4/2.

Po przybyciu na teren nieruchomości Komisja obradowała w pełnym składzie. W posiedzeniu Komisji uczestniczyła radna K.Drachal-Mostek.

W obradach Komisji uczestniczył. K. Bagiński Burmistrz Białogardu.

Przy nieruchomości położonej przy ulicy Chodkiewicza 3 zgromadzeni byli mieszkańcy nieruchomości oraz Pan Mirosław Streflik Zastępca Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Białogardzie.

Na pytanie jednego z mieszkańców nieruchomości w sprawie dojazdu do nieruchomości oznaczonej numerem działki 4/2 Pan M. Steflik poinformował, że gdyby dojdzie do sprzedaży łącznie dwóch nieruchomości oznaczonych pod numerami ewidencyjnymi gruntów: 4/2 i 641 to nie będzie możliwości swobodnego dojazdu do nieruchomości oznaczonej numerem działki 4/2 od strony drogi wojewódzkiej 163.

Zdaniem M. Streflika nie ma możliwości poszerzenia drogi z uwagi na graniczący z nieruchomościami nasyp utrzymujący konstrukcję wiaduktu na drodze wojewódzkiej 163.

Mieszkańcy nieruchomości wyrazili swoje niezadowolenie z pojętej decyzji dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie przez Burmistrza nieruchomości komunalnej w drodze przetargu nieograniczonego.

Mieszkańcy wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Wojska Polskiego 47 poinformowali Komisję, że w sprawie sprzedaży nieruchomości spotykali się z Burmistrzem Białogardu i po podjęciu wspólnej decyzji złożą na ręce Burmistrza Białogardu pisemny wniosek o zajęciu wypracowanego przez wspólnotę stanowiska.

K. Leś Przewodnicząca Komisji poprosiła aby kopię pisma przekazać do wiadomości radnych.

Kserokopię złożonego w dniu 10 kwietnia 2013 r. wniosku wspólnoty mieszkaniowej przy ulicy Wojska Polskiego 47 w Białogardzie dołączono do protokołu.

Ad 3. Zapoznanie się ze stanem zabezpieczenia budynków przejętych po byłym Zakładzie „Unicon”

- budynek biurowy,
- budynek produkcyjny.

Komisja dokonała oględzin budynków oraz terenu nieruchomości po byłym Zakładzie „Unicon” przy ul. Świdwińskiej 21 oraz terenów przyległych do nieruchomości położonych przy rzece Parsęcie.

Ponadto Komisja dokonała oględzin nowo wybudowanego przejazdu kolejowego położonego przy nieruchomości.

Po oględzinach członkowie Komisji udali się do Biura Rady Miejskiej.

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 14.45 K. Leś Przewodnicząca Komisji zakończyła posiedzenie Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu.

protokołowała: Joanna Kamińska

Przewodnicząca Komisji

Krystyna Leś